
$13.500

$26.042

$59.922

$56.703

$118.465

$84.351

$182.392

$18.593

$7.089

$29.721

$105.584

DICIEMBRE - ENERO 2024

Va�o�e� Mi�i�o�
d� Pr�s�a�i�n�s
Od�n�o�o�i�a�

|

|



(351) 7553010 Coronel Olmedo 35 (Córdoba Capital)colegioodontologico@colodontcba.org.arwww.colodontcba.org.ar

Información en:

Establecido por el Colegio
Odontológico de la Provincia de Córdoba

Va�o�e� Mi�i�o�
d� Pr�s�a�i�n�s
Od�n�o�o�i�a�

|

|


