## Volores Mínimos de Prestociones Ocontológicos

## VALOR MÍNIMO CONSULTA \$13.500

Restauración con Material Estético cavidad simple	\$26.042
---	----------

Restauración con Material Estético cavidad compleia	\$59.922
---	----------

Tratamiento Pulpar de 1 conducto	\$56.703
----------------------------------	----------

Tratamiento Pulpar de 4 conductos	\$118.465
-----------------------------------	-----------

Perno Muñon Simple	\$84.351
·	

Corona de Porcelana sobre metal	\$182.392
---------------------------------	-----------

Detección de	placa b	pacteriana.	Ensenanza	de higiene	bucal [	\$18.593

Radiografía Periapical	\$7.089

Extracción dentaria	\$29.721
Extracciones de Dientes Retenidos	\$105.584

## Volores Mínimos de Prestociones Odontológicos

Establecido por el Colegio Odontológico de la Provincia de Córdoba



